

Årsredovisning

för

Big Conk Game Development AB

559261-1304

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Larsson, Styrelseledamot
2022-12-01

Styrelsen för Big Conk Game Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver spelutveckling, gamedesign och online broadcasting samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetet har fortsatt med samma projekt som föregående räkenskapsår men i mindre skala och med annan finansiering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	244	448
Resultat efter finansiella poster	6	21
Soliditet (%)	18,2	9,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med 46 % då uppdrag minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	16 124	41 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 124	-16 124	0
Årets resultat			4 438	4 438
Belopp vid årets utgång	25 000	16 124	4 438	45 562

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 124
årets vinst	4 438
	20 562
disponeras så att i ny räkning överföres	20 562
	20 562

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-29 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		243 959	447 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		243 959	447 627
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 769	-9 830
Personalkostnader	2	-216 843	-394 260
Övriga rörelsekostnader		-597	-23 008
Summa rörelsekostnader		-238 209	-427 098
Rörelseresultat		5 750	20 529
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16
Summa finansiella poster		0	-16
Resultat efter finansiella poster		5 750	20 513
Resultat före skatt		5 750	20 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 312	-4 389
Årets resultat		4 438	16 124

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	36 148
Övriga fordringar		25 507	1 918
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 040	0
Summa kortfristiga fordringar		45 547	38 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		204 737	401 707
Summa kassa och bank		204 737	401 707
Summa omsättningstillgångar		250 284	439 773
SUMMA TILLGÅNGAR		250 284	439 773
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 124	0
Årets resultat		4 438	16 124
Summa fritt eget kapital		20 562	16 124
Summa eget kapital		45 562	41 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		498	0
Skatteskulder		5 701	4 389
Övriga skulder		14 536	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 987	394 260
Summa kortfristiga skulder		204 722	398 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		250 284	439 773

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-29 -2021-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Stockholm 2022-11-08

Anton Larsson
Anton Larsson